ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 07 декабря 2018 года № 1068 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 года № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», письмом департамента инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края от 15 марта 2019 года № 333-1806/19-01-06 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 07 декабря 2018 года № 1068 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив пункт 1.5. постановления в новой редакции:

«1.5. ОРВ проектов МНПА проводится с учетом степени регулирующего воздействия положений, содержащихся в проекте:

1.5.1. Высокая степень регулирующего воздействия – проект МНПА содержит положения, устанавливающие новые обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности.

1.5.2. Средняя степень регулирующего воздействия – проект МНПА содержит положения, изменяющие ранее предусмотренные МНПА обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности.

1.5.3. Низкая степень регулирующего воздействия – проект МНПА не содержит положений, предусмотренных подпунктами 1.5.1. и 1.5.2. пункта 1.5. раздела 1 настоящего Порядка, однако подлежит ОРВ по общим основаниям.».

2. Управлению экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Гаценко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская новь».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования
Усть-Лабинский район
	А.А. Гедзь